
 

 

AS Tallinna Vesi kuulutab välja 
stipendiumikonkursi 
Tallinna Vesi on Eesti suurim vee-ettevõtja, kes pakub vee- ja kanalisatsiooni-
teenuseid pea kolmandikule Eesti elanikkonnast. Insenertehnilisi teadmisi 
rakendades loob Tallinna Vesi iga päev puhta veega parema elu ja annab oma 
panuse looduskeskkonna tasakaalu säilitamisse. 

Motiveerimaks Tallinna Tehnikakõrgkooli rakenduskõrgharidusõppe edukaid üliõpilasi 
kuulutab Tallinna Vesi koostöös Tallinna Tehnikakõrgkooliga välja 
stipendiumikonkursi. Stipendium on mõeldud Tallinna Tehnikakõrgkooli 
teedeehituse  õppekava II-III kursuse edukatele üliõpilastele, kes 

 on taotluse esitamise ajal immatrikuleeritud TTK-s, ei viibi akadeemilisel 
puhkusel ning õpivad täiskoormusel; 

 ei oma kehtivat töösuhet (sh võlaõigusliku lepingu alusel) ettevõttega AS 
Tallinna Vesi ja/või Watercom OÜ (välja arvatud praktikandi ametikoht); 

 on hea õppeedukusega, ilma õppevõlgnevusteta ja kaalutud keskmise hindega 
vähemalt 3,5; 

 kelle õpingusoorituste maht taotluse esitamise päevaks on vähemalt 60 EAP; 
 on aktiivse eluhoiaku ja sooviga areneda valdkonna tipptegijaks; 
 on valmis sõlmima AS-iga Tallinna Vesi lepingu, milles sätestatakse praktika 
ja/või lõputöö tegemise kokkulepe; 

 on valmis osalema vähemalt ühes ettevõtte projektis, mille käigus 
lahendatakse erialast ülesannet.  
 

Tallinna Vesi paneb välja ühe stipendiumi, mille suurus on 1200 eurot ja see 
makstakse välja ühes osas.  

Stipendiumikonkursil osalemiseks tuleb esitada TTK ehitusinstituudi direktori nimele 
ja aadressil kaidi.laks@tktk.ee järgmised digitaalselt allkirjastatud dokumendid: 

 motivatsioonikiri, kus taotleja põhjendab oma vastavust esitatud 
eeldustele; 

 curriculum vitae; 
 õpingutulemuste väljavõte; 
 soovituskiri õppejõult, praktikajuhendajalt, varasemalt tööandjalt või 
(üliõpilas)organisatsiooni juhilt (kus on aktiivselt tegutsenud).  

Stipendiumitaotluste esitamise tähtaeg on 21. märts 2022. Stipendiumile 
kandideerimine toimub kooskõlas stipendiumi statuudiga. Konkursitulemused 
avaldatakse hiljemalt 25. aprillil 2022. 


